

dōTERRA™ sun Face + Body Mineral Sunscreen

Stick (mineraalne päikesekaitsepulk näole ja kehale)

UVA/UVB-kaitse SPF 30, 50g

dōTERRA™ | EUROPE

TOOTE INFOLEHT



Koostisosad: tsinkoksiid, heptüülundetsülenaat, jojobi (*Simmondsia chinensis*) seemneõli, kandelilla (*Euphorbia cerifera*) vaha, värvisaflori (*Carthamus tinctorius*) seemneõli, harilik kakaopuu (*Theobroma cacao*) seemnevõi, jojobiestrid, etüülmakadamiaat, butüülloktüülsalitsülaad, orüsanool, võiseemniku (*Butyrospermum parkii*) või, aedporgandi (*Daucus carota sativa*) seemneõli, viirukipuu (*Boswellia carterii*) õli, ahtalehise käokulla (*Helichrysum italicum*) õie-, lehe- ja varreõli, kookospalmi (*Cocos nucifera*) viljaekstrakt, päevalille (*Helianthus annuus*) seemneõli, bisabolool, tokoferool, fütosteroolid, valge magnoolia (*Michelia alba*) leheõli, malabari sidrunheina (*Cymbopogon flexuosus*) õli, skvaleen, lõhnava kananga (*Cananga odorata*) õieõli, valge magnoolia (*Michelia alba*) õieõli, õunhape, mandariini (*Citrus nobilis*) kooreõli, tsitraal, limoneen, linalool.

PEAMISED KASUTEGURID

- SPF 30 UVA/UVB kaitsega mugav kreemipulk.
- Toitvat ja üliniisutavat koostist on dermatoloogiliselt testitud ja see püsib veekindlana kuni 80 minutit.
- Veganlik ja ohutu korallriffidele.

TOOTEKIRJELDUS

Body Mineral Sunscreen Stick (mineraalne päikesekaitsepulk kehale) on ülimumav päikesekaitsevahend. Keeratavas laia otsaga tuubis vahend libiseb kergelt nahal, nii et seda on mugav peale kanda. Kompaktset tuubi on ka mõnus endaga kaasas kanda. Niisutav ja kaitsev päikesekaitsepulk sisaldab Red Mandariini (punase mandariini), Magnolia (magnoolia), Lemongrassi (sidrunheina), Ylang Ylangi (ilangi), Carrot Seedi (porgandiseemne), Frankincense'i (viirukipuu) ja Helichrysumi (käokulla) eeterlikku õli. Teile ja tervele teie perele sobiv vahend õpetab lapsi naha eest hoolt kandma ja enne õuemeinekut mugavalt kaitsevahendit peale panema.

KASUTUSJUHISED

Kandke ohtralt nahale 15 min enne päikese kätte minekut. Katke vahendiga kogu paljas nahk. Kandke lisakreemi nahale iga 2 tunni järel.

HOIATUSED

Ainult välispidiseks kasutamiseks. Ärge kandke kahjustatud ega vigastatud nahale. Vältige toote silma sattumist. Eemaldamiseks loputage veega. Lööbe tekkimise korral lõpetage toote kasutamine ja pidage nõu arstiga. Võib põhjustada nahatundlikkust. Hoida lastele kättesaamatus kohas. Kui olete rase või saate ravi, pidage nõu arstiga. Vältige silma, sisekõrva ja tundlikesse nahapiirkondadesse sattumist. Alla 6-kuuste laste puhul pidage nõu arstiga.

